2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2025                                                                                                           № 200
с. Ребриха

	О внесении изменений в постановлении Администрации района от 23.04.2021 № 234 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Ребрихинский район» (в ред. от 26.09.2022 № 474, от 17.04.2023 № 246, от 20.09.2023 № 633, от 14.11.2023 №884, от 11.12.2023 № 980)

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Ребрихинского района Алтайского края, утвержденный постановлением Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 23.04.2021 № 234 (в ред. от 26.09.2022 № 474, от 17.04.2023 № 246, от 20.09.2023 № 633, от 14.11.2023 №884 от 11.12.2023 № 980) следующие изменения и дополнения:

1.1. Вывести из состава комиссии Беззадина И.М. - начальник отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и мобилизационной работе Администрации района, секретарь комиссии
1.2. Ввести в состав комиссии «Асеев А.М. - начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации района, секретарь комиссии».
1.3. Вывести из состава комиссии Конарева Д.В. - начальник линейно-технического цеха Ребрихинского района межрайонного Центра технической эксплуатации телекоммуникаций с. Павловск Алтайского филиала ПАО «Ростелеком» (по согласованию)
1.4. Ввести в состав комиссии «Долгов Р.Г. - ведущий инженер ПАО «Ростелеком»/группирующий узел Сибирь/Алтайский филиал ПАО «Ростелеком»/блок технической инфраструктуры/сервисный центр с. Павловск группы эксплуатации» (по согласованию).
2. Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации района по оперативным вопросам Захарова В.Ю.
И.о. главы района                                                                               С.П. Кашперова
Управляющий делами
Администрации района                                                                           Е.А. Бегаева

Начальник отдела по делам гражданской обороны

и чрезвычайным ситуациям

Администрации района                                                                             А.М. Асеев

Начальник юридического отдела

Администрации района                                                                      С.А. Накоряков
Асеев Андрей Михайлович
8(38582) 22-3-36
[image: image1]